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32mq
C1

37mq
C2

32mq
C2

44mq
C2

C2

41mq
C1

41mq
C2

30mq
C1

C3

C1

13mq
C1

12mq
C1

28mq
C1

6mq
C1

4mq
C1

C2

25mq
C2

25mq
C2

10mq
C2

16mq
C2

13mq
C4

12mq
C4

28mq
C4

6mq
C4

C4

C3

25mq
C3

25mq
C3

10mq
C3

16mq
C3

4mq

C5
13mq

C5
12mq

C5
28mq

C5
6mq

C5
4mq C8

13mq

C8
12mq

C8
28mq

C8
6mq

4mq
C8

C6

C6
25mq

C6
25mq

C6
10mq

C6
16mq

C7

C7
25mq

C7
25mq

C7
10mq

C7
16mq

C1

C4

C2

C5

C4

C8 42mq
C1

20mq
C8

40mq
C3

20mq
C6

43mq
C1

43mq
C2

33mq
C1

33mq
C2

20mq
C1

20mq
C2

C1 C2

42mq
C2

C3

43mq
C8

43mq
C7

20mq
C8

20mq
C7

33mq
C8

33mq
C7

18mq
C8

18mq
C7

20mq
C5

20mq
C6

C4

C6C5

C8 C7

C1

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

C1
49mq

C1
50mq

C3

46mq
C4

41mq
C2

38mq
C1

32mq
C3

30mq
C3

45mq
C2

49mq
C2

50mq
C4

24mq
C1

33mq
C1

30mq
C1

30mq
C1

30mq
C1

30mq
C3

30mq
C3

30mq
C3

33mq
C3

24mq
C3

33mq
C2

30mq
C2

30mq
C2

30mq
C2

30mq
C4

30mq
C4

30mq
C4

33mq
C4

24mq
C4

24mq
C2

C3
41mq

C4
41mq

C3
30mq

50mq
C5

50mq
C5

40mq
C6

40mq
C5

50mq
C4

50mq
C4

40mq
C3

40mq
C5

50mq
C4

50mq
C3

40mq
C3

40mq
C4

Radiatore scaldasalviette

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

45mq

C2

C1

C4

C3

37mq
C1

32mq
C1

37mq
C2

32mq
C2

44mq
C1

37mq
C1

32mq
C1

37mq
C2

32mq
C2

44mq
C2

C2

41mq
C1

41mq
C2

30mq
C1

C3

C1

13mq
C1

12mq
C1

28mq
C1

6mq
C1

4mq
C1

C2

25mq
C2

25mq
C2

10mq
C2

16mq
C2

13mq
C4

12mq
C4

28mq
C4

6mq
C4

C4

C3

25mq
C3

25mq
C3

10mq
C3

16mq
C3

4mq

C5
13mq

C5
12mq

C5
28mq

C5
6mq

C5
4mq C8

13mq

C8
12mq

C8
28mq

C8
6mq

4mq
C8

C6

C6
25mq

C6
25mq

C6
10mq

C6
16mq

C7

C7
25mq

C7
25mq

C7
10mq

C7
16mq

C1

C4

C2

C5

C4

C8 42mq
C1

20mq
C8

40mq
C3

20mq
C6

43mq
C1

43mq
C2

33mq
C1

33mq
C2

20mq
C1

20mq
C2

C1 C2

42mq
C2

C3

43mq
C8

43mq
C7

20mq
C8

20mq
C7

33mq
C8

33mq
C7

18mq
C8

18mq
C7

20mq
C5

20mq
C6

C4

C6C5

C8 C7

C1

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

M:5564 mc/h
1,15x0,45 m

M:2304 mc/h
0,48x0,45 m

M:1865 mc/h
0,38x0,45 m

M:4112,7 mc/h
0,85x0,45 m

174 mc/h

M:8015 mc/h
1,65x0,45 m

R:8015 mc/h
1,65x0,45 m

R:5564 mc/h
1,15x0,45 m

M:11233 mc/h
2,30x0,45 m

R:11233 mc/h
2,30x0,45 m

R:2304 mc/h
0,48x0,45 m

M:2304 mc/h
0,48x0,45 m

R:2304 mc/h
0,48x0,45 m

R:1865 mc/h
0,38x0,45 m

R:4112,7 mc/h
0,85x0,45 m

M:8015 mc/h
1,65x0,45 m

R:8015 mc/h
1,65x0,45 m

M:11233 mc/h
2,30x0,45 m

R:11233 mc/h
2,30x0,45 m

R:1865 mc/h
0,38x0,45 m

M:1865 mc/h
0,38x0,45 m

Bocchetta ripresa aria
Bocchetta mandata aria

174 mc/h

174 mc/h

206 mc/h 206 mc/h

174 mc/h

206 mc/h 206 mc/h

M:6141 mc/h
1,20x0,45 m

R:6141 mc/h
1,20x0,45 m

R:5564 mc/h
1,15x0,45 m

M:5564 mc/h
1,15x0,45 m

Micro-UTA

Canale di mandata aria 
Canale di ripresa aria  

M:6141 mc/h
1,20x0,45 m

R:6141 mc/h
1,20x0,45 m

M:4112,7 mc/h
0,85x0,45 m

R:4112,7 mc/h
0,85x0,45 m

M
R

Bocchetta ripresa aria
Bocchetta mandata aria

PAE
EXP

PAE
EXP

PAE
EXP

PAE
EXP

PAE EXPPAEEXP

PAE EXPPAEEXP

PAE
EXP

Aspirazione aria esterna
Espulsione aria ripresa

Impianto di ventilazione meccanica controllata 

Impianto di climatizzazione

P-1, retail

P-1, retail

P0, lobby

P0, lobby

P0, lobby

P16, residenze

P16, residenze

P16, residenze P16, residenze

D1 - ACS D1 - Acque nere

Ventilconvettore 4 tubi

Ventilconvettore 4 tubi

Ventilconvettore 4 tubi

Ventilconvettore 4 tubi

Ventilconvettore 4 tubiVentilconvettore 2 tubi

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione idrosanitaria

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione idrosanitaria

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione idrosanitaria

Colonna di mandata AF

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata
Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

C1
49mq

C1
50mq

C3

46mq
C4

41mq
C2

38mq
C1

32mq
C3

30mq
C3

45mq
C2

49mq
C2

50mq
C4

24mq
C1

33mq
C1

30mq
C1

30mq
C1

30mq
C1

30mq
C3

30mq
C3

30mq
C3

33mq
C3

24mq
C3

33mq
C2

30mq
C2

30mq
C2

30mq
C2

30mq
C4

30mq
C4

30mq
C4

33mq
C4

24mq
C4

24mq
C2

C3
41mq

C4
41mq

C3
30mq

50mq
C5

50mq
C5

40mq
C6

40mq
C5

50mq
C4

50mq
C4

40mq
C3

40mq
C5

50mq
C4

50mq
C3

40mq
C3

40mq
C4

Radiatore scaldasalviette

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

45mq

C2

C1

C4

C3

37mq
C1

32mq
C1

37mq
C2

32mq
C2

44mq
C1

37mq
C1

32mq
C1

37mq
C2

32mq
C2

44mq
C2

C2

41mq
C1

41mq
C2

30mq
C1

C3

C1

13mq
C1

12mq
C1

28mq
C1

6mq
C1

4mq
C1

C2

25mq
C2

25mq
C2

10mq
C2

16mq
C2

13mq
C4

12mq
C4

28mq
C4

6mq
C4

C4

C3

25mq
C3

25mq
C3

10mq
C3

16mq
C3

4mq

C5
13mq

C5
12mq

C5
28mq

C5
6mq

C5
4mq C8

13mq

C8
12mq

C8
28mq

C8
6mq

4mq
C8

C6

C6
25mq

C6
25mq

C6
10mq

C6
16mq

C7

C7
25mq

C7
25mq

C7
10mq

C7
16mq

C1

C4

C2

C5

C4

C8 42mq
C1

20mq
C8

40mq
C3

20mq
C6

43mq
C1

43mq
C2

33mq
C1

33mq
C2

20mq
C1

20mq
C2

C1 C2

42mq
C2

C3

43mq
C8

43mq
C7

20mq
C8

20mq
C7

33mq
C8

33mq
C7

18mq
C8

18mq
C7

20mq
C5

20mq
C6

C4

C6C5

C8 C7

C1

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Colonna di mandata ACS
Colonna di mandata AF

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Area del radiante

Colonne di mandata/ritorno acqua calda

Colonne di mandata/ritorno acqua refrigerata

Collettore pannelli radianti

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Collettore di distribuzione 
idrosanitaria

Punto di adduzione ACS
Punto di adduzione AF

Colonna di scarico

AF

ACS

Punto di adduzione AF

Punto di adduzione ACS

Collettore di distribuzione idrosanitaria
AF: 9 vie
ACS: 7 vie

Colonna di ventilazione

Colonna di mandata ACS

Colonna di mandata AF

Colonna di scarico

AF

ACS

Punto di adduzione AF

Punto di adduzione ACS

Collettore di distribuzione idrosanitaria
AF: 9 vie
ACS: 7 vie

Colonna di ventilazione

Colonna di mandata ACS

Colonna di mandata AF

Colonna di scarico

AF

ACS

Punto di adduzione AF

Punto di adduzione ACS

Collettore di distribuzione idrosanitaria
AF: 9 vie
ACS: 7 vie

Colonna di ventilazione

Colonna di mandata ACS

Colonna di mandata AF

D1 

  14 IMPIANTI
TORRE RESIDENZIALE
1:200 - 1:50

Chiara Ghillani - 942737
Marta Chiara Gobbo - 943050

Marianna Maggioni - 942700
SPAZIO VERTICALE


